Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, FAZ SABER que a 
Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um credito adicional 
especial na importância de R$ 135.766,67 (cento e trinta e cinco mil, setecentos e sessenta e seis 
reais e sessenta e sete centavos) distribuídos nas seguintes dotações: 

Suplementação (+)                                                                                                         135.766,67 

02 11 02                                        FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

[...]

Alto, no uso de suas atribuições legais, e, especialmente as disposições dos Incisos I e II do Art. 4º da 
Lei nº 2.120, de 27 de Dezembro de 2021 - LOA; 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente um crédito adicional 
suplementar no valor de R$ 1.213.600,00 (um milhão, duzentos e treze mil e seiscentos reais), 
distribuídos nas seguintes dotações: 

Local: 020501 DEPARTAMENTO DE OBRAS E ENGENHARIA 
Ficha:  116 - 15.451.0019.2018.0000 Manut.e melhorias  relac.ao depto de obras e engenharia            500,00 
 3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA